
UCHWAŁA NR 70.VIII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Częstochowy do Częstochowskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

Na podstawie § 2 pkt 1 i § 3 ust. 2 Regulaminu trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Częstochowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 761/LXIV/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 września 2010 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Częstochowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Rada Miasta Częstochowy wskazuje do Częstochowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

następujących przedstawicieli: 

1) radny Marcin Biernat, 

2) radny Dariusz Kapinos. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5F5BD9-3592-4970-B007-F159C2FE8FA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 70.VIII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


